[image: titul-p2]
Республика Бурятия
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 08 » ноября 2019г.               №      1375     	        с.Тарбагатай

« О внесении изменений в Постановление
 Администрации МО «Тарбагатайский район»
 от 05.03.2018г. № 246 « О создании
Антитеррористической комиссии»

           В связи с кадровыми изменениями субъектов Антитеррористической комиссии в МО «Тарбагатайский район»
Постановляю:
1. Внести изменения в приложение №1 утверждённое Постановлением Администрации муниципального образования «Тарбагатайский район» от 05.03.2018г. № 246 изложив в новой редакции:

Приложение №1 к Постановлению
Администрации муниципального образования                                     «Тарбагатайский район» от 05 марта 2018г.

СОСТАВ
Антитеррористической комиссии  муниципального образования «Тарбагатайский район»:

Шабаршова С.Ю.  – председатель Антитеррористической комиссии муниципального образования «Тарбагатайский район» - Глава МО «Тарбагатайский район» - Руководитель Администрации.
Кушнарев А.Л. –  первый заместитель председателя Антитеррористической комиссии  муниципального образования «Тарбагатайский район» - И.о Первого заместителя Руководителя Администрации муниципального образования «Тарбагатайский район»- Председателя Комитета по земельным, имущественным отношениям, строительству, ЖКХ, инфраструктуре;
Чирипов А.Д-Ж – заместитель председателя Антитеррористической комиссии – начальник отдела МВД России по Тарбагатайскому району;
Чебунина И.Я. – секретарь Антитеррористической комиссии – ведущий специалист отдела Го и ЧС Администрации МО «Тарбагатайский район».
Члены Антитеррористической комиссии:
Султумов Д.Б. – Начальник ПЦО №2 ОВО по Мухоршибирскому и Тарбагатайскому районам - филиал ФГКУ Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии РФ по РБ (по согласованию);
Чистяков С.М. – начальник отдела по строительству,ЖКХ и развитию инфраструктуры Администрации МО «Тарбагатайский район»;
Шулунов Д.П.- начальник ОНДПР по Иволгинскому  и Тарбагатайскому району УНДПР ГУ МЧС России по РБ ( по согласованию) ;
Мацкевич А.Т. – главный врач ГБУЗ «Тарбагатайская ЦРБ» ( по согласованию);
Номоконова Т.И. – начальник МКУ Управление образования МО «Тарбагатайский район»;
Золоторев М.В. –  начальник МКУ Отдел культуры МО «Тарбагатайский район»;
Асташова Л.И. – начальник отдела ГО и ЧС Администрации МО «Тарбагатайский район»;
Михалев И.Н. – редактор районной газеты «Земля Тарбагатайская».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации МО «Тарбагатайский район»
4. Настоящие постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО «Тарбагатайский район» -
Руководитель Администрации                                                                         С.Ю.Шабаршова

Согласовано: Юридический отдел                ____________________________
Чебунина И.Я.
83014656103
image1.png
PECTYBIWIKA BYPSITYg